מדינת ישראל
נ ג ד

יעקב יתח (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[31.10.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/2), והורשע בעבירה של הסתה לאלימות בניגוד לסעיף 144ד2(א)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), הסתה לטרור בניגוד לסעיף 24(ב)(1) לחוק המאבק בטרור

תשע"ו - 2016, ו- 6 עבירות של החזקת פרסום המסית לאלימות בניגוד לסעיף 144ד3 לחוק העונשין.
עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:

חלק כללי:
במהלך התקופה הרלוונטית לכתב האישום, התקיימו באופן קבוע הפגנות נגד הממשלה במספר מוקדים במדינת
ישראל, בין היתר, בצומת רחובות קפלן ובגין בתל אביב, בהם השתתפו אלפי אנשים (להלן: "ציבור המפגינים" או